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平均造訪停留時間和單次造訪頁數
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造訪和新造訪

造訪地圖

造訪 (依瀏覽器分組)

造訪和新造訪率 (依 行動裝置資訊 分組)

+ 新增區隔

 平均工作階段時間長度  單次工作階段頁數

... 12月16日 12月17日 12月18日 12月19日 12月20日

00:0100:0100:01

00:0200:0200:02

00:0300:0300:03

111

222

 跳出率  平均工作階段時間長度

... 12月16日 12月17日 12月18日 12月19日 12月20日

50.00%50.00%50.00%

100.00%100.00%100.00%

00:0100:0100:01

00:0200:0200:02

00:0300:0300:03

 工作階段  使用者

... 12月16日 12月17日 12月18日 12月19日 12月20日

200200200

400400400

200200200

400400400

 工作階段  新使用者

... 12月16日 12月17日 12月18日 12月19日 12月20日

200200200

400400400

150150150

300300300

111 1,5241,5241,524

0 300 600 900 1,200

ChromeChromeChrome

Internet ExplorerInternet ExplorerInternet Explorer

SafariSafariSafari

FirefoxFirefoxFirefox

Android BrowserAndroid BrowserAndroid Browser

Safari (inapp)Safari (inapp)Safari (inapp)

OperaOperaOpera

MaxthonMaxthonMaxthon

工作階段

瀏
覽
器

0 25 50 75 100

Apple iPhoneApple iPhoneApple iPhone

(not set)(not set)(not set)

Apple iPadApple iPadApple iPad

HTC D816w DesireHTC D816w DesireHTC D816w Desire

Sony C6902 Xperia Z1Sony C6902 Xperia Z1Sony C6902 Xperia Z1

SonyEricsson C6602 Xperia ZSonyEricsson C6602 Xperia ZSonyEricsson C6602 Xperia Z

HTC M8x One M8x LTEAHTC M8x One M8x LTEAHTC M8x One M8x LTEA

Asus T00GAsus T00GAsus T00G

HTC One 801e OneHTC One 801e OneHTC One 801e One

工作階段

行
動
裝
置
資
訊

所有工作階段
100.00%

https://www.google.com/analytics/web/?authuser=0
https://www.google.com/analytics/web/?hl=zh-TW&utm_source=pdfReportLink#dashboard/ZFXMCKA6T_y2Q8Hp3bYE_Q/a19059838w38195747p37778829/%3F_u.date00%3D20141215%26_u.date01%3D20141221/
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